
Offizielle Ergebnisliste
Riesenslalom

17. Head Frühjahrslauf Mellau

Mellau Suttis 24.03.2012

Veranstalter SV Mellau
Durchf. Verein SV Mellau  (7039)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Schwarzmann Herbert  (CKR)
Schiedsrichter Schwarzmann Hans  (KR)
Wettkampfleiter Greber Christian

Startrichter Bischof Robert  (KR)
Zielrichter Schwarzmann Simon  (KR)

Kurssetzer Greber Christian
Startzeit 09.30  Uhr

Vorläufer A Wachter Angelina
Vorläufer B Feurstein Marco
Vorläufer C Mathis Marcel

Wetter Sonnig
Temperatur +4

Gen.-Nr. des LV 7AL022
Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke Mellau Suttis
Start 1710 m
Ziel 1430 m
Höhendifferenz 280 m

Richtungsänderungen 37
Toranzahl 40

Rg Stn Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

 Monoski
 1 1 BHONADIMANN Philipp  RC ENJO  1:12.30  
 2 3 EGLE Jürgen  RC ENJO  1:14.39  2.09 
 3 4 WIMMER Wolfgang  RC ENJO  1:22.03  9.73 

 Kinder  weiblich
 1 19 WACHTER Amanda 2002 WSV Bartholomäberg  1:05.13  
 2 8 SCHWENDINGER Julia 2001 SV Dornbirn  1:06.02  0.89 
 3 22 FELDER Petra 2001 SC Bezau  1:06.09  0.96 
 4 5 WITTWER Amrei 2001 SC Gaschurn  1:06.35  1.22 
 5 27 ALBRECHT Anna-Lena 2001 WSV Au  1:07.05  1.92 
 6 20 VISINTAINER Alina 2001 SV Dornbirn  1:08.42  3.29 
 7 18 VALLASTER Natalie 2001 WSV Schruns  1:08.59  3.46 
 8 13 PANFILOVA Dasha 2001 SC Arlberg  1:09.42  4.29 
 9 28 BRUGGER Laura 2001 SC Gaschurn  1:09.93  4.80 

 10 10 LORETZ Daria 2001 WSV Bartholomäberg  1:10.66  5.53 
 11 26 TSCHANUN Laura 2001 SC Gaschurn  1:11.47  6.34 
 12 25 KÜNG Anna-Maria 2002 WSV Vandans  1:12.78  7.65 
 13 24 GREBER Paula 2002 SC Schwarzenberg  1:12.95  7.82 
 14 21 ZUDERELL Lena 2003 WSV Silbertal  1:13.43  8.30 
 15 17 KEGELE Nina 2002 WSV Vandans  1:15.44  10.31 
 16 16 MEUSBURGER Julia 2001 SC Egg  1:17.54  12.41 
 17 14 RAUCH Marika 2002 SC Egg  1:17.56  12.43 
 18 23 MADLENER Romana 2003 SV Mellau  1:20.85  15.72 
 19 11 MEUSBURGER Corinna 2001 SC Egg  1:22.71  17.58 
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

 Kinder  männlich
 1 30 FEURSTEIN Lukas 2001 SV Mellau  1:00.70  
 2 41 ZWISCHENBRUGGER Noel 2001 SV Mellau  1:03.22  2.52 
 3 44 GREBER Max 2001 SC Bezau  1:03.29  2.59 
 4 32 HAGSPIEL Simon 2001 SV Doren  1:05.07  4.37 
 5 46 METZLER Matthias 2001 WSV Sibratsgfäll  1:05.83  5.13 
 6 39 SCHULTZ Henri 2001 SC Schwarzenberg  1:06.71  6.01 
 7 43 DEURING Gregor 2002 WSV Au  1:06.76  6.06 
 8 36 MAIER Andrè 2002 WSV Vandans  1:07.89  7.19 
 9 37 BEER Elias 2002 SC Bezau  1:08.86  8.16 

 10 42 KLEEBAUER Tobias 2001 Cas. Kleinwalsertal  1:10.26  9.56 
 11 33 MEUSBURGER Christoph 2002 SV Mellau  1:10.63  9.93 
 12 35 NATTER Gabriel 2002 SV Mellau  1:12.00  11.30 
 13 29 NETZER Elias 2002 WSV Tschagguns  1:13.03  12.33 
 14 40 STÄHELE Johannes 2002 WSV - Schlins  1:14.83  14.13 
 15 47 ZWISCHENBRUGGER Lien 2001 SV Mellau  1:19.57  18.87 
 16 34 JOHLER Valentin 2003 SC Alberschwende  1:21.40  20.70 
 17 31 TROY Marco 2001 SC Egg  1:48.69  47.99 

 Schüler I weiblich
 1 55 MAIER Sophia 1999 WSV Schruns  1:02.54  
 2 51 EBERLE Johanna 1999 SV Buch  1:03.59  1.05 
 3 58 VÖGEL Laura 2000 SC Schwarzenberg  1:03.85  1.31 
 4 50 SCHULTZ Lilli 1999 SC Schwarzenberg  1:05.59  3.05 
 5 54 LINGG Pia 2000 WSV Schoppernau  1:06.51  3.97 
 6 57 KAPPAURER Magalena 2000 SC Bezau  1:06.63  4.09 
 7 53 BISCHOF Verena 1999 SV Mellau  1:09.69  7.15 
 8 49 RÜSCHER Julia 1999 SV Mellau  1:10.02  7.48 
 9 52 GREBER Johanna 1999 SC Schwarzenberg  1:12.61  10.07 

 10 56 TROY Jaqueline 2000 SC Egg  1:13.65  11.11 

 Schüler I männlich
 1 66 BERTSCH Mathias 1999 WSV - Ludesch  1:01.76  
 2 67 NIGSCH Philip 1999 WSV Sonntag  1:04.20  2.44 
 3 75 LIPBURGER Manuel 2000 WSV Schoppernau  1:04.83  3.07 
 4 69 VONIER Paul 2000 WSV Vandans  1:04.99  3.23 
 5 65 WILLAM Christian 1999 SC Alberschwende  1:05.89  4.13 
 6 60 JOHLER Raphael 1999 SC Alberschwende  1:06.09  4.33 
 7 61 STARK Philip 1999 SV Blons  1:06.37  4.61 
 8 62 FEURSTEIN Mario 1999 WSV Au  1:08.07  6.31 
 9 72 FEUERSTEIN Andre 1999 WSV Andelsbuch  1:09.79  8.03 

 10 71 WINKEL Felix 1999 SV Mellau  1:10.31  8.55 
 11 68 FINK Johannens 2000 WSV Andelsbuch  1:12.52  10.76 
 12 70 DEURING Hubertus 1999 WSV Au  1:15.80  14.04 

 Schüler II weiblich
 1 79 BUSCH Sophia 1997 SV Dornbirn  58.53  

 Tagesbestzeit
 2 80 NUSSBAUMER Vanessa 1998 WSV Sibratsgfäll  1:02.10  3.57 
 3 82 NEßLER Sarah 1997 WSV - Ludesch  1:02.20  3.67 
 4 78 VÖGEL Afra 1998 SC Schwarzenberg  1:03.15  4.62 
 5 77 TSCHANHENZ Lena 1998 WSV-St.Gallenkirch  1:03.43  4.90 
 6 83 BORISSOVA Vladena 1997 WSV Tschagguns  1:03.52  4.99 
 7 76 MATHIS Sandra 1997 SC Arlberg  1:04.26  5.73 
 8 81 OBERBAUER Theresia 1998 SV Mellau  1:06.46  7.93 
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 Schüler II männlich
 1 87 FLÖRY Pascal 1997 WSV Schruns  58.01  
 2 94 DORNER Thomas 1998 WSV Andelsbuch  58.24  0.23 
 3 86 STOCKHAMMER Phillip 1998 WSV Bartholomäberg  58.37  0.36 
 4 108 SCHNEIDER Stefan 1998 SC Egg  1:00.34  2.33 
 5 98 SCHNEIDER Stefan 1998 WSV Vandans  1:00.54  2.53 
 6 106 AMMANN Sebastian 1997 WSV - Schlins  1:01.17  3.16 
 7 92 KLEEBAUER Thomas 1998 Cas. Kleinwalsertal  1:01.28  3.27 
 8 89 GORBACH Kilian 1997 WSV - Ludesch  1:02.46  4.45 
 9 97 FRITZ Dominik 1998 WSV Bartholomäberg  1:03.19  5.18 

 10 99 LINGG Michael 1997 WSV Braz  1:03.83  5.82 
 11 107 HILTENSBERGER Lukas 1998 SC Fischen  1:04.23  6.22 
 12 100 ROHN Mathias 1997 SC Alberschwende  1:04.75  6.74 
 13 105 STARK Christoph 1998 SV Blons  1:04.95  6.94 
 14 103 HOPFNER Jonas 1998 SC Alberschwende  1:05.51  7.50 
 15 88 IMMLER Sandro 1998 WSV Andelsbuch  1:08.32  10.31 
 16 104 BEER Alexander 1998 WSV Schoppernau  1:09.88  11.87 
 17 102 STARK Patrick 1997 WSV - Schlins  1:10.92  12.91 
 18 96 MOOSBRUGGER Lukas 1997 WSV Schoppernau  1:12.72  14.71 

 Damen AK IV
 1 109 BERKMANN Marlies 1940 SCU Hittisau  1:22.33  

 Damen AK II
 1 110 JUEN Claudia 1965 SC Gütle  1:07.26  

 Damen AK I
 1 112 LANG Karin 1980 SC Egg  1:01.90  
 2 111 MOOSBRUGGER Daniela 1974 SV Schnepfau  1:09.95  8.05 

 Damen Allgemein
 1 113 JUEN Michaela 1984 SC Gütle  1:18.39  

 Jugend weiblich
 1 120 BITSCHNAU Alisa 1996 WSV Tschagguns  1:03.63  
 2 116 HEUFELDER Eva 1993 SC-Mühlebach  1:04.27  0.64 
 3 121 FLATZ Michaela 1995 SC Alberschwende  1:04.30  0.67 
 4 119 BISCHOF Verena 1995 SC Damüls  1:07.43  3.80 
 5 118 HINTEREGGER Martina 1993 SV Schwarzach  1:08.48  4.85 
 6 115 GRABHERR Lea 1994 SC Damüls  1:10.16  6.53 

 Herren AK V
 1 123 NICK Ludwig 1941 SC Gütle  1:15.17  
 2 122 KASSLER Hannes 1935 SC Bregenz  1:19.59  4.42 

 Herren AK IVb
 1 124 FRIEDL Walter 1945 SV Dornbirn  1:08.13  
 2 237 GREIL Manfred 1943 SC Mühlebach  1:09.31  1.18 

 Herren AK IVa
 1 126 GANAHL Werner 1949 WSV Silbertal  1:05.74  
 2 131 SCHÄFER Werner 1949 SV BLONS  1:07.33  1.59 
 3 127 BROCK Gustav 1949 SV Dornbirn  1:08.10  2.36 
 4 128 SINZ Helmut 1948 SC Langen  1:09.68  3.94 
 5 130 STÖCKL Kurt 1948 SCS Partenen  1:09.87  4.13 
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 Herren AK IIIb
 1 137 BECHTER Oskar 1955 SCU Hittisau  1:03.03  
 2 133 BRUGGER Thomas 1954 Cas. Kleinwalsertal  1:03.88  0.85 
 3 134 ZWISCHENBRUGGER Gerhard 1952 SV Mellau  1:04.55  1.52 
 4 132 NESSLER Franz 1955 WSV Braz  1:06.02  2.99 
 5 136 RYTER Paul 1955 WSV Koblach  1:07.02  3.99 

135 BISCHOF Rainer 1954 WSV Sonntag  1:07.02  3.99 

 Herren AK IIIa
 1 144 GEIGER Werner 1957 WSV Au  59.16  
 2 140 KAUFMANN Michael 1957 SV Reuthe  1:01.95  2.79 
 3 139 BECHTER Josef 1960 SCU Hittisau  1:02.60  3.44 
 4 142 BECHTER Konrad 1958 SCU Hittisau  1:04.28  5.12 
 5 143 NUSSBAUMER Kurt 1960 SK-Langenegg  1:06.96  7.80 

 Herren AK IIb
 1 151 LORETZ Michael 1966 WSV Silbertal  1:00.31  
 2 145 BITSCHNAU Elmar 1966 WSV Bartholomäberg  1:00.87  0.56 
 3 154 BECHTER Reinhold 1963 SCU Hittisau  1:01.16  0.85 
 4 149 VÖGEL Philipp 1966 SC Schwarzenberg  1:01.56  1.25 
 5 146 BISCHOF Helfried 1965 SC Damüls  1:02.76  2.45 
 6 152 WOHLGENANNT Robert 1962 SC Gütle  1:03.01  2.70 
 7 148 BRÜCKLER Holger 1966 Cas. Kleinwalsertal  1:04.03  3.72 
 8 156 FETZ Albert 1965 WSV Schoppernau  1:04.31  4.00 
 9 153 FITZ Werner 1966 SC Egg  1:04.52  4.21 

 10 157 KOPF Thomas 1964 WSV Au  1:06.07  5.76 
 11 147 GALEHR Stefan 1962 SC Bregenz  1:10.98  10.67 
 12 150 ALGE Chris 1963 HIGH5  1:12.52  12.21 

 Herren AK IIa
 1 162 LORETZ Guenter 1968 WSV Silbertal  58.37  
 2 168 FEURSTEIN Patrick 1971 SV Mellau  59.61  1.24 
 3 170 MÜLLER Hubert 1971 SV Buch  1:01.39  3.02 
 4 169 LEHNER Norbert 1969 SC Müselbach  1:01.90  3.53 
 5 171 RAID Dietmar 1970 SV Buch  1:02.34  3.97 
 6 167 NUSSBAUMER Thomas 1967 WSV Sibratsgfäll  1:03.33  4.96 
 7 159 RAFFL Werner 1970 SV Krumbach  1:05.25  6.88 
 8 165 BISCHOF Werner 1970 SV Mellau  1:05.60  7.23 
 9 160 INNAUER Manfred 1970 SV Schnepfau  1:07.76  9.39 

 10 163 MOOSBRUGGER Reinhard 1971 SV Schnepfau  1:07.79  9.42 
 11 164 GMEINER Alexander 1968 SV Wolfurt  1:10.75  12.38 
 12 236 KUHNMENN Peter 1967 HIGH5  1:11.51  13.14 

 Herren AK Ib
 1 180 MADLENER Emanuel 1976 SC Damüls  58.77  
 2 174 KÖSS Christian 1974 WSV Andelsbuch  59.16  0.39 
 3 178 MUXEL Martin 1973 SV Reuthe  1:00.35  1.58 
 4 173 FRITZ Marko 1976 SV Warth  1:00.37  1.60 
 5 177 LANG Thomas 1975 SC Egg  1:02.48  3.71 
 6 176 MEUSBURGER Norbert 1974 SK-Langenegg  1:03.24  4.47 

 Herren AK Ia
 1 187 DIETRICH Claudio 1977 WSV Schoppernau  58.28  
 2 190 GASSER Wolfgang 1979 SV Mellau  58.36  0.08 
 3 191 GEIGER Wolfgang 1978 SV Riefensberg  58.88  0.60 
 4 183 MANGARD Stefan 1980 WSV-St.Gallenkirch  59.07  0.79 
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 5 185 FRITZ Christian 1980 SV Warth  59.68  1.40 
 6 189 KLOCKER Christian 1977 Sole Surfers Damüls  59.70  1.42 
 7 184 SANDRELL Michael 1981 WSV-St.Gallenkirch  1:02.71  4.43 
 8 181 SCHNEIDER Jos 1981 SC Egg  1:03.03  4.75 
 9 186 FETZ Christian 1981 SC Egg  1:06.44  8.16 

 10 188 MEUSBURGER Helmut 1980 SC Egg  1:08.12  9.84 

 Herren Allgemein
 1 214 MOOSBRUGGER Silvio 1988 SV Mellau  58.00  
 2 193 WALDNER Thomas 1990 SC Egg  59.07  1.07 
 3 210 SCHNEIDER Baltas 1984 SC Egg  1:00.52  2.52 
 4 209 BISCHOF Andreas 1990 Sole Surfers Damüls  1:00.64  2.64 
 5 206 KLOCKER Thomas 1982 Sole Surfers Damüls  1:00.93  2.93 
 6 215 FELDER Andreas 1985 WSV Andelsbuch  1:01.08  3.08 
 7 213 SINZ Norbert 1982 SV Doren  1:01.13  3.13 
 8 212 GASSNER Markus 1987 WSV Raggal  1:01.14  3.14 
 9 198 SCHNEIDER Sepp 1991 SC Egg  1:01.28  3.28 

 10 203 BEREUTER Stefan 1984 SV Mellau  1:01.85  3.85 
 11 199 SÄLY Mathias 1985 WSV Silbertal  1:02.02  4.02 
 12 202 HINTEREGGER Thomas 1989 SV Schwarzach  1:02.85  4.85 
 13 204 SCHNEIDER Thomas 1988 SC Egg  1:03.67  5.67 
 14 196 MOOSBRUGGER Stefan 1982 Sole Surfers Damüls  1:04.35  6.35 
 15 211 MENNEL Thomas 1983 SC Langen  1:04.86  6.86 
 16 208 WÜSTNER Florian 1988 SV Mellau  1:05.22  7.22 
 17 195 HINTEREGGER Christoph 1990 SV Schwarzach  1:05.23  7.23 
 18 205 MEUSBURGER Matthias 1987 SC Egg  1:06.34  8.34 
 19 194 MEUSBURGER Johannes 1989 SC Egg  1:06.61  8.61 
 20 197 FETZ Gebhard 1986 SC Egg  1:07.27  9.27 

 Jugend männlich
 1 230 GRAF Mathias 1996 SV Dornbirn  57.66  

 Tagesbestzeit
 2 220 RÄDLER Riccardo 1992 SC-Möggers  57.77  0.11 
 3 222 KIENREICH Julian 1996 SV Dornbirn  58.40  0.74 
 4 233 EBERLE Cornelius 1995 SV Buch  58.93  1.27 
 5 224 BISCHOF Dieter 1993 SC Damüls  58.96  1.30 
 6 235 MOOSBRUGGER Linus 1994 SV Dornbirn  1:01.35  3.69 
 7 227 ESS Julian 1996 WSV Tschagguns  1:02.70  5.04 
 8 231 GEIGER Tobias 1996 SV Riefensberg  1:03.11  5.45 
 9 217 BOGATH Philipp 1996 SC-Mühlebach  1:03.30  5.64 

 10 225 SUTTER Samuel 1996 SV-Höchst  1:04.36  6.70 
 11 221 VONBANK Michael 1996 WSV - Ludesch  1:04.61  6.95 
 12 218 RIMMELE Stefan 1996 SV-Höchst  1:04.89  7.23 
 13 228 BÖSCH Daniel 1996 SV-Höchst  1:08.70  11.04 
 14 226 KAPANADZE Alexander 1992 Versehrtensportverei  1:18.86  21.20 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 237

Nicht am Start: 21

7 WINKEL Marie 2002 SV Mellau                
9 SUTTER Elina 2002 SV Mellau                

15 HAGER Lisa-Maria 2003 WSV Au                   
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59 NIEDERWIESER Michelle 1999 SV Buch                  
63 METZLER Marius 2000 SC Egg                   
64 KIENREICH David 2000 SV Dornbirn              
73 HÄFELE Fabian 1999 SK Kehlegg               
91 BERAN Luca 1997 Altach                   
95 SCHEDLER Lucas 1998 SC Alberschwende         

101 KÖSS Franz-Josef 1997 WSV Andelsbuch           
129 PFANNER Josef 1951 SC Langen                
138 HARTMANN Reinhard 1953 SC Klaus-Weiler          
158 HAGER Bernhard 1969 WSV Au                   
175 ALBRECHT Luggi 1973 SV Mellau                
182 EBERLE Markus 1979 SV Buch                  
200 HARTMANN Virgil 1983 WSV Sonntag              
201 BECHTER Patrick 1982 SC-Mühlebach             
223 WALDNER Johannes 1992 SC Egg                   
229 MISTURA Alessandro 1996 SC Hard                  
232 FEURSTEIN Patrick 1996 SV Mellau                
234 MATHIS Andreas 1996 SC Arlberg               

Nicht im Ziel: 19

6 BERTSCH Jana 2001 SV Mellau                
38 WANDRUSCHKA Leon 2002 WSV Tschagguns           
48 GREBER Jakob 2003 SV Mellau                
74 BITSCHNAU Aron 1999 WSV Bartholomäberg       
85 WILLAM Andreas 1997 SC Alberschwende         
90 KIENREICH Niklas 1998 SC Bregenz               
93 SCHERTLER Julian 1998 SC-Mühlebach             

114 SPARR Olivia 1995 WSV - Ludesch            
117 REINER Miriam 1994 SC Egg                   
141 STEURER Klaus 1959 SV Riefensberg           
155 MOOSBRUGGER Joe 1963 SV Schnepfau             
161 BUTZERIN Lukas 1970 WSV Tschagguns           
166 SCHERTLER Reinhard 1969 SC-Mühlebach             
172 KLAUS Hubert 1972 SC Langen                
179 VIGL Elmar 1973 WSV Au                   
192 MADLENER Marcel 1980 SC Damüls                
207 KIENREICH Manuel 1990 SC-Möggers               
216 GEIGER Stefan 1986 SV Riefensberg           
219 FEUERSTEIN Chris 1993 SV Buch                  

Disqualifiziert: 5

2 KLOCKER Wolfgang     RC ENJO                  Tor-Nr:  11
12 AMMAN Laura 2003 WSV Tschagguns           Tor-Nr:  40
45 VOGT Gabriel 2001 SV Riefensberg           Tor-Nr:  38
84 HEMPE Cedric 1998 SC Gütle                 Tor-Nr:  15

125 DORN Erich 1946 SV Riefensberg           Tor-Nr:  40

Gewertet: 192

Chef der Kampfrichter
Schwarzmann Herbert           
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Mannschaftswertung
17. Head Frühjahrslauf Mellau

Riesenslalom
Mellau Suttis, 24.03.2012

Berechnung Zeitsumme:  1. - 5.

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

1. SV Dornbirn 230 GRAF Mathias 1996 57.66 * 5:01.96
222 KIENREICH Julian 1996 58.40 *
79 BUSCH Sophia 1997 58.53 *

235 MOOSBRUGGER Linus 1994 1:01.35 *
8 SCHWENDINGER Julia 2001 1:06.02 *

127 BROCK Gustav 1949 1:08.10
124 FRIEDL Walter 1945 1:08.13
20 VISINTAINER Alina 2001 1:08.42

2. SV Mellau II 214 MOOSBRUGGER Silvio 1988 58.00 * 5:02.37
190 GASSER Wolfgang 1979 58.36 *
168 FEURSTEIN Patrick 1971 59.61 *
203 BEREUTER Stefan 1984 1:01.85 *
134 ZWISCHENBRUGGER Gerhard 1952 1:04.55 *
208 WÜSTNER Florian 1988 1:05.22
165 BISCHOF Werner 1970 1:05.60

3. SC Egg II 193 WALDNER Thomas 1990 59.07 * 5:06.38
210 SCHNEIDER Baltas 1984 1:00.52 *
198 SCHNEIDER Sepp 1991 1:01.28 *
177 LANG Thomas 1975 1:02.48 *
181 SCHNEIDER Jos 1981 1:03.03 *

4. WSV Andelsbuch 94 DORNER Thomas 1998 58.24 * 5:16.59
174 KÖSS Christian 1974 59.16 *
215 FELDER Andreas 1985 1:01.08 *
88 IMMLER Sandro 1998 1:08.32 *
72 FEUERSTEIN Andre 1999 1:09.79 *
68 FINK Johannens 2000 1:12.52

5. SC Damüls 180 MADLENER Emanuel 1976 58.77 * 5:18.08
224 BISCHOF Dieter 1993 58.96 *
146 BISCHOF Helfried 1965 1:02.76 *
119 BISCHOF Verena 1995 1:07.43 *
115 GRABHERR Lea 1994 1:10.16 *
192 MADLENER Marcel 1980 NIZ
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Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

6. WSV Bartholomäberg 86 STOCKHAMMER Phillip 1998 58.37 * 5:18.22
145 BITSCHNAU Elmar 1966 1:00.87 *
97 FRITZ Dominik 1998 1:03.19 *
19 WACHTER Amanda 2002 1:05.13 *
10 LORETZ Daria 2001 1:10.66 *
74 BITSCHNAU Aron 1999 NIZ

7. WSV Silbertal 162 LORETZ Guenter 1968 58.37 * 5:19.87
151 LORETZ Michael 1966 1:00.31 *
199 SÄLY Mathias 1985 1:02.02 *
126 GANAHL Werner 1949 1:05.74 *
21 ZUDERELL Lena 2003 1:13.43 *

8. SC Schwarzenberg 149 VÖGEL Philipp 1966 1:01.56 * 5:20.86
78 VÖGEL Afra 1998 1:03.15 *
58 VÖGEL Laura 2000 1:03.85 *
50 SCHULTZ Lilli 1999 1:05.59 *
39 SCHULTZ Henri 2001 1:06.71 *
52 GREBER Johanna 1999 1:12.61
24 GREBER Paula 2002 1:12.95

9. SC Egg III 108 SCHNEIDER Stefan 1998 1:00.34 * 5:21.32
112 LANG Karin 1980 1:01.90 *
153 FITZ Werner 1966 1:04.52 *
186 FETZ Christian 1981 1:06.44 *
188 MEUSBURGER Helmut 1980 1:08.12 *
117 REINER Miriam 1994 NIZ

10. WSV Schoppernau 187 DIETRICH Claudio 1977 58.28 * 5:23.81
156 FETZ Albert 1965 1:04.31 *
75 LIPBURGER Manuel 2000 1:04.83 *
54 LINGG Pia 2000 1:06.51 *

104 BEER Alexander 1998 1:09.88 *
96 MOOSBRUGGER Lukas 1997 1:12.72

11. WSV Schruns 87 FLÖRY Pascal 1997 58.01 * 5:25.42
55 MAIER Sophia 1999 1:02.54 *
5 WITTWER Amrei 2001 1:06.35 *

18 VALLASTER Natalie 2001 1:08.59 *
28 BRUGGER Laura 2001 1:09.93 *
26 TSCHANUN Laura 2001 1:11.47

12. SC Alberschwende 121 FLATZ Michaela 1995 1:04.30 * 5:26.54
100 ROHN Mathias 1997 1:04.75 *
103 HOPFNER Jonas 1998 1:05.51 *
65 WILLAM Christian 1999 1:05.89 *
60 JOHLER Raphael 1999 1:06.09 *
34 JOHLER Valentin 2003 1:21.40
85 WILLAM Andreas 1997 NIZ
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Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

13. WSV Au 144 GEIGER Werner 1957 59.16 * 5:27.11
157 KOPF Thomas 1964 1:06.07 *
43 DEURING Gregor 2002 1:06.76 *
27 ALBRECHT Anna-Lena 2001 1:07.05 *
62 FEURSTEIN Mario 1999 1:08.07 *
70 DEURING Hubertus 1999 1:15.80

179 VIGL Elmar 1973 NIZ

14. SCU Hittisau 154 BECHTER Reinhold 1963 1:01.16 * 5:33.40
139 BECHTER Josef 1960 1:02.60 *
137 BECHTER Oskar 1955 1:03.03 *
142 BECHTER Konrad 1958 1:04.28 *
109 BERKMANN Marlies 1940 1:22.33 *

15. SV Mellau I 30 FEURSTEIN Lukas 2001 1:00.70 * 5:36.86
41 ZWISCHENBRUGGER Noel 2001 1:03.22 *
71 WINKEL Felix 1999 1:10.31 *
33 MEUSBURGER Christoph 2002 1:10.63 *
35 NATTER Gabriel 2002 1:12.00 *
47 ZWISCHENBRUGGER Lien 2001 1:19.57
48 GREBER Jakob 2003 NIZ

16. WSV Vandans 98 SCHNEIDER Stefan 1998 1:00.54 * 5:41.64
69 VONIER Paul 2000 1:04.99 *
36 MAIER Andrè 2002 1:07.89 *
25 KÜNG Anna-Maria 2002 1:12.78 *
17 KEGELE Nina 2002 1:15.44 *

17. SC Egg IV 56 TROY Jaqueline 2000 1:13.65 * 7:00.15
16 MEUSBURGER Julia 2001 1:17.54 *
14 RAUCH Marika 2002 1:17.56 *
11 MEUSBURGER Corinna 2001 1:22.71 *
31 TROY Marco 2001 1:48.69 *
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